
Smlouva o dílo č. 117/1010/2019

uzavřená dle §2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vystaveno dne: 2.9.2019
Doba plnění od: 08/2019

do: 09/2019

Identifikační údaje dodavatele:
Sídlo: PCV Alfa s.r.o., Frýdecká 332, 719 00 Ostrava - Kunčice
Společnost zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě, C 12759
Zastoupena: Ing. Martin Blažek
IČO: 61944602
DIČ: CZ61944602
Bankovní spojení: 

PCV Alfa s.r.o.
Frýdecká 332
719 00 Ostrava - Kunčice

Identifikační údaje objednatele:
Sídlo: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., M. Gorkého 816/11, 794 01 Krnov 
Společnost zapsaná: OR Krajský soud Ostrava pod spis. zn. C 11118, 
jejímž jménem jedná Ing. Libor Staněk, jednatel společnosti 
ICO: 47674148 
DIČ: CZ47674148
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Krnov, č.ú.
Kontaktní osoba: M  

Místo plnění smlouvy: ČOV Krnov

Předmět smlouvy:

Předmětem plnění smlouvy je dodání 1.602 metrů vodovodního potrubí DN 100 tvárná litina standard 
natural C40, vč. těsnícího těsnění.
Specifikace:

Materiál:

Celkové množství: 
Místo dodání: 
Termín dodání:

Způsob složení:

Použití:
Dokumentace:

vodovodní potrubí z tvárné litiny DN 100 standard natural C40 vč. těsnícího 
těsnění, délka 6 m

1.602 metrů potrubí, tj. 267 ks.
místem dodání je ČOV Krnov, Papírový mlýn 10

potrubí bude dodáno postupně do 30.9.2019, s tím že do 6.9.2019 bude dodáno 
min. 500 metrů.

vykládku zajistí objednatel po předchozí domluvě (min. 1 den předem) 
potrubí vč. těsnícího těsnění bude použito pro rozvod pitné vody 
zároveň s materiálem bude dodán atest pro styk s pitnou vodou

l



Cena za předmět plnění:

Cena za rádně dodané zboží, které je specifikované v předmětu této smlouvy, je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:

Cena díla bez DPH 

Celková cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny jako cena nejvýše přípustná 
s platností po celou dobu plnění.

V nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s řádným provedením předmětu plnění, 
včetně dopravy a dalších nákladů vyplývajících ze soutěžních podmínek.

Změna ceny je přípustná pouze v případě objednatelem vyžádané změny rozsahu předmětu plnění o 
cenu víceprací, případně méně prací. Změna rozsahu a ceny za předmět plnění bude řešena dodatkem 
ke smlouvě o dílo.

1. Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného zákona o dani 
z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací.

2. Cena sjednaná dle tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročíte!ná pouze za podmínek 
dohodnutých v této smlouvě. Cena zahrnuje veškeré náklady objednatele spojené s úplným a bezvadným 
dokončením díla.

3. Vykládku vodovodních potrubí na ČOV Krnov zajistí objednatel na své náklady. Dodavatel zajistí dopravu 
potrubí takovým dopravním prostředkem, ze kterého bude možno zajistit vykládku rypadlo-nakladačem 
(traktor-bagrem). Dodavatel oznámí objednateli termín dodání min. jeden den předem.

Platební podmínky:

1. Podkladem pro úhradu ceny za dodávku bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona 
o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy {dáte jen „faktura"). Lhůta 
splatnosti je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení odběrateli.

2. Přílohou konečného daňového dokladu bude protokol o předání a převzetí předmětu této Smlouvy, obsahující 
prohlášení odběratele, že dodané zboží přejímá. V případě, že předmět smlouvy byl převzat s výhradami (tj. s 
vadami), bude přílohou konečného daňového dokladu také zápis o odstranění těchto vad, podepsaný osobou 
vykonávající přejím ku objednatele.

Závěrečná ujednání:

1. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně 
číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem 
návrhu Smlouvy dojde druhé smluvní straně.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá z nich obdrží jedno vyhotovení.

2



4. Objednatel nemůže bez souhlasu odběratele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy třetí osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy ke smlouvě:

Příloha č.1 — cenová nabídka

Všeobecné smluvní podmínky pro uzavření Smlouvy o dílo jsou uvedeny dále a jsou nedílnou součástí tohoto 
návrhu smlouvy. Potvrzením objednatele, že souhlasí s návrhem kupní smlouvy a s podmínkami k uzavření 
Smlouvy o dílo v celém rozsahu, vzniká smlouva podle § 2586 a následujících zákona č, 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. Objednatel se zavazuje uvést pod podpis smlouvy údaje o své firmě/názvu. Pokud je zapsán v 
obchodním nebo jiném veřejném rejstříku také údaj o tomto zápisu včetně spisové značky. Ustanovení, uvedená v 
předmětu smlouvy, mají přednost před všeobecnými smluvními podmínkami. Nedílnou součástí této smlouvy je 
také příloha s názvem: Podmínky ochrany životního prostředí, BOZP, požární ochrany a rizik. Strany se výslovně 
dohodly, že se vylučuje přípustnost obchodních podmínek objednatele pro případ, že takové vydal, jakožto i 
možnost akceptace této smlouvy jinak, než jejím podpisem a možnost změny smluvních podmínek obsažených v 
této listině (smlouvě) v rámci její akceptace dodatkem či odchylkou pro případ, že k jejímu uzavření nedojde za 
současné přítomnosti zástupců obou smluvních stran, ale formou odeslání textu k podpisu (akceptaci).

Za dodavatele: Za objednatele:

V Ostravě dne: ^  ^  Z®/f V Krnově dne: 30.8.2019

OBCHOD
794 01 Krnov, Pod BezruŽovým vrchem 
IČO: 476 74 148, DIČ: CZ47674140

Frýdecká 332, 719 00 OSTfíAVA-Kunčica 
České republ ika

iČ: 6 1 9 4 4 6 0 2 ,  DIČ: C Z 6 1 9 4 4 6 0 2

3


